CRV Tiro di Campagna 12+12 Memorial LORIS MAZZORAN
A.S.D. Arcieri VILLA GUIDINI di Zero Branco (TV) (R0806015)
Parco VILLA GUIDINI - Zero Branco (TV), 11-05-2008
Giudice di gara: Andreoni Flavio Antonio, Marcante Luca
Responsabile Organizzazione: Gobbo Fiorino
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale
1 Tacca Davide 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 337-02 57 53
2 Paganin Andrea 06061 S.D. Arcieri Dei Berici 330-04 49 52
3 Dalla Zanna Emanuele 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 355-01 49 55
4 Scanagatta Giuseppe 06043 ASD Arcieri Bassano 332-03 53 53
Pagina 1/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080512.1056
CRV Tiro di Campagna 12+12 Memorial LORIS MAZZORAN
A.S.D. Arcieri VILLA GUIDINI di Zero Branco (TV) (R0806015)
Parco VILLA GUIDINI - Zero Branco (TV), 11-05-2008
Giudice di gara: Andreoni Flavio Antonio, Marcante Luca
Responsabile Organizzazione: Gobbo Fiorino
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale
1 De Nardin Elis 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 288-01 43 50
2 Tormen Giulia 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 274-02 37 41
3 Minetto Maria Giovanna 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 251-04 33 32
4 Marescotti Rita 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 266-03 29 30
Pagina 2/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080512.1056
CRV Tiro di Campagna 12+12 Memorial LORIS MAZZORAN
A.S.D. Arcieri VILLA GUIDINI di Zero Branco (TV) (R0806015)
Parco VILLA GUIDINI - Zero Branco (TV), 11-05-2008
Giudice di gara: Andreoni Flavio Antonio, Marcante Luca
Responsabile Organizzazione: Gobbo Fiorino
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale
1 Celi Giuseppe 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximu 390-02 59 67
2 Vielmo Gianni 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 376-04 Bye 56
3 De Min Renato 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 383-03 56
4 Pettenazzo Federico 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 401-01
Pagina 3/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080512.1056
CRV Tiro di Campagna 12+12 Memorial LORIS MAZZORAN
A.S.D. Arcieri VILLA GUIDINI di Zero Branco (TV) (R0806015)
Parco VILLA GUIDINI - Zero Branco (TV), 11-05-2008
Giudice di gara: Andreoni Flavio Antonio, Marcante Luca
Responsabile Organizzazione: Gobbo Fiorino
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale
1 Cagnato Anna 06077 A.s.d. Arcieri Rio 355-02 61 62
2 Sacchet Valeria 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 359-01 54 55
3 Ingham Emily 06063 ASD Arco Club Bolzano Vic. 308-04 49 57
4 Gurian Elisa 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 316-03 46 51
Pagina 4/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080512.1056
CRV Tiro di Campagna 12+12 Memorial LORIS MAZZORAN
A.S.D. Arcieri VILLA GUIDINI di Zero Branco (TV) (R0806015)
Parco VILLA GUIDINI - Zero Branco (TV), 11-05-2008
Giudice di gara: Andreoni Flavio Antonio, Marcante Luca
Responsabile Organizzazione: Gobbo Fiorino
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale
1 Cabrelle Franco 06019 A.s.d. Arcieri Del Brenta 323-01 50 47
2 Zannol Dino 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 307-03 45 43
3 Casera Giantito 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 301-04 41 50
4 Salvadego Giuseppe 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximu 312-02 44 42
Pagina 5/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080512.1056
CRV Tiro di Campagna 12+12 Memorial LORIS MAZZORAN
A.S.D. Arcieri VILLA GUIDINI di Zero Branco (TV) (R0806015)
Parco VILLA GUIDINI - Zero Branco (TV), 11-05-2008
Giudice di gara: Andreoni Flavio Antonio, Marcante Luca
Responsabile Organizzazione: Gobbo Fiorino
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale
1 Zanchettin Valentina 06072 ASD Arcieri Synkhro 252-04 32 39
2 Orzetti Gabriella 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 255-02 34 29
3 Marini Pierclaudia 06075 A.S.D. ARCIERI VILLA GUIDINI 262-01 31 44
4 Brao Ada 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 252-03 26 34
Pagina 6/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20080512.1056